ex sequētibus. m. Et ait. in corde suo. n. Nū coram

domino. q. d. sic. q̄ ex magnitudine stature indiscavit eū

esse aptūdignitatē regie. b̄ hoc excludit di. o. Ne respi-

cias r̄. q̄m abieci eū noles eū regnare. cuius r̄bz assignt

hebrei. quia erat supbus corde t̄ iracundus q̄ patet ex b

quod sequenti ca. dicit. Tratus fuit contra dauid t̄ eum

valde dure increpauit sine causa. cūt̄ takien sam̄ vidiss eū vngi in regem t̄ samuelē.

p. Dominus autem r̄. Hoc enim est proprium ipsius

sc̄re secrerū cordium.

q. Et vocabis Isai aminadab. sic est in hebreo.

Liber

Tadduxit itaqz r̄c. i. Paral. y. ponuntur tñl. viij filij Isai. cōputando dauid q̄ nō hñ adhuc venierat. et iō dixit hic et ca. sequēti vbi exp̄munt octo eius filij q̄ ionathan fili⁹ samma quē adoptauerat ei in filiū. et nutriterat inter filios suos. cōputat inter filios eius et fuit adductus coram samuele anīq̄ vñiret.

dauid q̄ erat ipso iunior. s. **M**ritte et adduc r̄c. q̄ manda tu dñi volebat iplere et diligēt. q̄ debat inungere regē oleo sacre vñctiōis qđ dñ fieri cū reuerētia et salua letiūna.

Erat aut̄ rufus. i. beb. h̄r rube⁹ vel rubicūdus. v. **E**t ait dñs r̄c. q̄ tale negocium debebat fieri stādo cū deuotiōe et reuerētia. **E**t directus ē r̄c. i. spūs fortitudinis et p̄stantie ad liberādū p̄plum vñ et seqnūtia. dicit q̄ inermis iuit p̄stāter et voluntarie ad pugnandū p̄philișteū. Hiero. dicit q̄ ab illa die fuit in eo spūs xp̄bie et extūc cepit psalmos canē et h̄z dñonat dictio illo rū q̄ dicūt ip̄m fecisse illū p̄s. **D**ñs illū natio mea r̄c. in sua inunctiōe. **S**piritus aut̄ dñi. h̄z oñdīt saul afflūtio p̄ sp̄m malū q̄ a deo p̄missus fuit cū affligeret. et sic a saule vel demone ip̄m agitātē occideretur et iō ip̄m p̄medauit nō ad bonū ip̄i? dñ finalis fm intētio nē suā. vñ et in ei⁹ p̄medatiōe aliqd addidit. qđ nō vñ esse vey dices. **C**Et vir⁹ bellicosū. q̄ adhuc eēt iuuenis vñ et saul dixit ei postea vt h̄r ca. se. nō vales resistē philisteo isti. q̄ puer es. sic em faciūt hoies malicioſi p̄medando illos q̄s odiūt. vt in aliq̄ casu s̄b sp̄e boni eos p̄fundat. h̄z de us freqn̄ter eoz insidiās p̄uertit ad bonū illoꝝ qb⁹ insidiāt. q̄ nō ē sc̄i h̄z dñm. sicut de⁹ maliciā fratrū ioseph ip̄z vēdendo ne eis dñareſ p̄uertit ad h̄riū. q̄ p̄ h̄z fuit exaltatus in egypto. et frēs sui coacti fuerūt adorare ip̄m.

Tulit r̄c. i. oneratū panib⁹. vel fm alios saccū factū d̄ coro asini plenū panib⁹. cetera patēt vsc⁹ ibi. **E**t igit qñcūqz r̄c. q̄ nō affligebat eū p̄tinne. h̄z p̄ interualla tēpis f. **D**auid tollebat cytharā. i. accipiebat p̄cutiebat manu sua q̄ p̄tractu digitor⁹ fit tal⁹ melodīa. **E**t refocillabatur sp̄us saul. cui⁹ cā subdit. Recedebat em ab eo spirīt⁹ malus. **A**d maiore hui⁹ evidentia q̄rit h̄z virtus demones vñre melodie possit expelli a corpib⁹ obseſſ. et vñ q̄ sic. q̄